ПРОТОКОЛ № 37

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

 «29» марта 2022 г.                                                                     Московская область,  г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

Белоус А.С., Лакалин И.В., Емельянова Е.В., Забелин В.А., Францева Е.Ю..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

2. Рассмотрение заявлений членов СРО АС «Межрегионстройальянс» о добровольном выходе

из числа членов Саморегулируемой организации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС

«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов

Саморегулируемой организации:

Акционерное общество «Холдинговая компания Элинар» (ОГРН 1025003748703, ИНН 5030035271),

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОЕКТ 19» (ОГРН

1195081087629, ИНН 5032313534),

Общество с ограниченной ответственностью «КапиталСтрой» (ОГРН 1185027023720, ИНН

5027270187),

а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки

соответствия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Акционерное общество «Холдинговая компания Элинар» (ОГРН

1025003748703, ИНН 5030035271)  в связи со сменой контактной информации согласно поданного

заявления.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ПРОЕКТ 19» (ОГРН 1195081087629, ИНН 5032313534)  в связи со сменой местонахождения согласно

поданного заявления.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «КапиталСтрой»

(ОГРН 1185027023720, ИНН 5027270187)  в связи со сменой контактной информации согласно

поданного заявления.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» о добровольном выходе из числа членов Саморегулируемой организации»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая доложила присутствующим о поступивших в СРО АС

«Межрегионстройальянс» заявлениях от членов Саморегулируемой организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС» (ОГРН

1047796227368, ИНН 7715516075),

2. Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛМЕР ЭЛЕКТРИК» (ОГРН

1195081001928, ИНН 5047221011),

о добровольном выходе из членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

РЕШИЛИ: В соответствии со ст. 55.7 ГрК РФ, подп.1 п.3.1 статьи 3 Положения о членстве Ассоциации

удовлетворить заявление Общество с ограниченной ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС» (ОГРН 1047796227368, ИНН 7715516075) о добровольном выходе из

членов СРО АС «Межрегионстройальянс» с 29 марта 2022 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии со ст. 55.7 ГрК РФ, подп.1 п.3.1 статьи 3 Положения о членстве Ассоциации

удовлетворить заявление Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛМЕР ЭЛЕКТРИК»

(ОГРН 1195081001928, ИНН 5047221011) о добровольном выходе из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» с 29 марта 2022 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Лакалин И. В.)